Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – E-mail: gp.palmeiradosindios@gmail.comTel. (82) 3421-2309

DECRETO Nº 2.034, de 25 de junho de 2019

“Antecipação das Feiras Livres.”

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas,
JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso III e XIX,
do artigo nº 66, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios.

DECRETA:
Art. 1º - A antecipação das tradicionais feiras livres de São Cristovão do dia 28 de

junho de 2019 para o dia 27 de junho de 2019, e do Centro da Cidade do dia 29 de junho de 2019
para o dia 28 de junho de 2019, devido ao feriado estadual de São Pedro.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palmeira dos Índios/AL, de 25 de junho de 2019

JÚLIO CEZAR DA SILVA

Prefeito

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA

Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio

Decretos

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1ARHUCGWUSGTAF4D7B6HHG

Terça-feira
25 de Junho de 2019
2 - Ano VII - Nº 2426